2023年 11月 13日

各 位

上場会社名 大村紙業株式会社

代表者 代表取締役社長    牧山 光人

（コード番号 3953 東証スタンダード市場）

問合せ先責任者 専務取締役管理本部長 八巻 和彦

（TEL 0467-52-1032）

株主還元方針の変更及び配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株主還元方針の変更及び 2024年３月期の配当予想の修正（増配）

について、下記のとおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．株主還元方針の変更

（１）変更理由

当社は、安定的な配当を基本方針としながら、株主還元策について必要に応じた追加または強化策の実施

を検討した結果、１株当たり配当金の下限値を設置することといたしました。また、資本効率の向上と株主

還元拡充を図るため、更なる株主還元策を検討してまいります。

（２）変更内容

【変更前】（従来方針）

 当社は、安定的な経営基盤の確立に努めるとともに内部留保を充実させ、配当については安定配当の維持

を基本方針としております。

【変更後】

 当社は、安定的な経営基盤の確立に努めるとともに内部留保を充実させ、配当については１株当たり年間

配当金の下限を 30円とした安定配当の維持を基本方針といたします。

（３）変更時期

 2024年３月期より適用いたします。

２．2024年３月期の配当予想の修正

（１）変更理由

上記による株主還元方針の変更したことに基づき、総合的に勘案した結果、2024年３月期の期末配当予想

を 20円増配し、１株当たり 30円に修正いたします。

（２）配当予想の修正内容

 年間配当金

第 1四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想

（2023年 5月 12日発表）
― ― ― 10.00 10.00

今回修正予想 ― ― ― 30.00 30.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績

（2023年 3月期）
― 0.00 ― 10.00 10.00

以 上